DECRETO Nº 26.749

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO
DECRETO Nº 26.721, DE 02 DE JANEIRO DE
2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o Decreto nº 26. 721, de 02 de janeiro de
2017, no que se refere à nomeação da servidora Celi Serafim Argeu Silva
para o exercício do cargo em comissão de Coordenadora de Artes Cênicas,
lotada na Secretaria Municipal de Cultura - SEMCULT, onde se lê "Padrão
FG-TA3", leia-se "Padrão PC-TA3".

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 16 de janeiro de 2017.

Praça Jerônimo MÓRfeiro, 32 • Centro

PUBLIC/,
N" 5.0G 3

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5317 •Fax: 28 3155-5274

www.cachoero.es.gov.br

\ 1 (\ n: f\ P 1 C) n ç:: 1C1 A L ', . .. ) :.-.-· ,, ., 1\ t t..,.. f

de .-:Lí / oi L J.-0 fi-

Prefeitura Municipal de
cachoeiro de ltapemlrim